16 FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALE PER GRIGLIA STRADALE. Fornitura e posa in opera di canale in
N.P_03 calcestruzzo vibrato per la successiva posa in opera di griglia. E' compresa la fondazione, il rinfranco in calcestruzzo e i

collegamenti alla fognatura pubblica.
euro (centocinque/00) ml 105,00 26.457

Nr. 17 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TORRETTA SCIVOLO. Fornitura e posa in opera di torretta scivolo composta da
N.P_04 montanti in legno bilamellare sez. cm 9x9 e staffe al suolo, 2 pianali cm 112x112 in massello sp. mm 33, scala in legno a

[...]

polietilene riciclabile, spalle portanti in legno lamellare sez. cm 8,6x14, meccanismo a cuscinetti autolubrificanti, due puff
antiurto in gomma antitrauma xp190, scatolare in acciaio zincato a caldo da cementare. Struttura realizzata in conformità
alle normative UNI EN 1176:2018.
euro (novecentoottantaquattro/74) a corpo 984,74 30.389

Nr. 20 FORNITURA E POSA IN OPERA DI GIOCO A MOLLA IN POLIETILENE. Fornitura e posa in opera di gioco a molla
N.P_07 composto da corpo centrale in polietilene rotazionale riciclabile, anima interna di rinforzo in acciaio, sagome in pannelli

polietilene riciclabile sp. mm15, molla elicoidale EKS mm 20 in lega di acciaio, piastra di raccordo antischiacciamento,
basamento in FE 360 zincato da cementare.
euro (seicentodue/05) a corpo 602,05 31.477

Nr. 21 FORNITURA E POSA IN OPERA DI GIOCO A MOLLA IN POLIETILENE. Fornitura e posa in opera di gioco a molla

N.P_08 composto da doppi pannelli sagomati in polietilene bicolore riciclabile, scocca seduta e poggia piedi corpo unico in
polietilene rotazionale riciclabile, piolo plastico pieno, molla elicoidale EKS mm 20 in lega di acciaio, piastra di raccordo
antischiacciamento, basamento in FE 360 zincato da cementare.
euro (ottocentoquarantaotto/61) a corpo 848,61 22.332

Deruta, 21/07/2022

Il Tecnico
(Geom. Eros Biselli)